
 

    Uchwała  Nr VI/15/2003 

                                       Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                                        z dnia  29 kwietnia 2003 r.                  
 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie powołania komisji stałych 

Rady Powiatu, ich składu osobowego oraz zakresu działania 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowy   

/Dz.  U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1592 z późn. zm./  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

W § 2 uchwały Nr II/15/2002 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Powiatu, ich składu osobowego oraz zakresu działania 

zmienioną Uchwałą Nr III/22/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r.: 

1) skreśla się pkt 3; 

2) punkty od 4 do 6 otrzymują oznaczenia od 3 do 5. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

                       mgr Adam Olejnik 

 

 

 

 

             

   


